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Bijlage E: Deelnemers met indeling lengteklasse en startgroepen

 

Schipper Naam Skûtsje THUISHAVEN ZT Lengte LKL

Jelle Los De Skeakel POPPENWIER 20,61 A

Dennis Landman Freonskip BLAUHUIS 20,60 A

Steven Zijsling Striidber DRYLST 20,52 A

Klaas Kuperus Eeltje Baas MAKKUM 20,47 A

Jilles Bandstra Vrouwe Jantje STAVOREN 20,39 A

Aeger van der Hoeff Drie Gebroeders GORREDIJK 20,18 A

Olphert van der Pol Redbad WORKUM 20,18 A

Johan van Asch ‘t Swarte Wief DE TYNJE 20,16 A

Wytse Heerschop Grutte Geert SNEEK 20,15 A

Gerrit de Vries Gerrit de Vries SNEEK 20,02 A

Bas Krom Verwisseling YNDYK 19,99 B

Jimte Koopmans Deviatie OUDEGA (SWF) 19,99 B

Rein Wiebe Leenstra Dageraad GAASTMEER 19,99 B

Anne Heerschop Ingelskman UTRECHT 19,98 B

Froukje Osinga-Meijer Jonge Jasper FRANEKER 19,97 B

Ulbe Zwaga Waaksdom JOURE 19,96 B

Jan Overwijk Twee Gebroeders TOP EN TWEL 19,96 B

Willem Kramer Ebenhaëzer DOKKUM 19,95 B

Bart Westerhoff De Jonge Jan OUDEGA (SWF) 19,94 B
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Mark de Koe Hoop op Zegen SLOTEN 19,93 C

Sietse Broersma Ora et Labora HEEG 19,93 C

Luuc Elzinga Ut en Thús JIRNSUM 19,90 C

Tim Roosgeurius Grutte Pier BEETSTERSWEACH 19,80 C

Daan van der Meer Westenwind AMSTERDAM 19,68 C

Andries Brouwer Twee Gebroeders LANGWEER 19,50 C

Remy de Boer De Eenvoud HARLINGEN 19,26 C

Jeroen Sytsma De Brijbek WORKUM 19,24 C

Sander Meeter De Takomst LANGWEER 18,41 C

Daniël de Bruijne De Tiid sil’t Leare AMSTERDAM 17,10 D

Tjibbe van der Veer Welvaart ELAHUIZEN 17,09 D

Herke Boskma Lytse Famke LEMMER 17,09 D

Wiebe van der Wal De Broekophâlder EASTERMAR 17,09 D

Henk Frankena It Abbegeaster Skûtsje ABBEGA 17,08 D

Bouke van der Vaart Lyts Bern LEMMER 17,03 D

Jochem van der Vaart Nooit Volmaakt LEMMER 16,93 D

Jelte Hoen De Opstekker SNEEK 16,88 D

Riemer de Graaf Doeke van Martena DRACHTEN 14,92 D
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Bijlage F: Startgroepen 
Startgroep 1 (Afmeren bij 1) 
(start zaterdagmorgen in de 1e startgroep en zaterdagmiddag in de 1e startgroep) 
Jelle Los De Skeakel   POPPENWIER 
Klaas Kuperus Eeltje Baas   MAKKUM 
Olphert van der Pol Redbad   WORKUM 
Gerrit de Vries Gerrit de Vries  SNEEK 
Rein Wiebe Leenstra Dageraad   GAASTMEER 
Ulbe Zwaga Waaksdom   JOURE 
Bart Westerhoff De Jonge Jan   OUDEGA (SWF) 
Luuc Elzinga Ut en Thús   JIRNSUM 
Andries Brouwer Twee Gebroeders  LANGWEER 
Sander Meeter De Takomst   LANGWEER 
 

Startgroep 2 (Afmeren bij 1) 
(start zaterdagmorgen in de 1e startgroep en zaterdagmiddag in de 2e startgroep) 
Dennis Landman Freonskip      BLAUHUIS 
Jilles Bandstra Vrouwe Jantje   STAVOREN 
Johan van Asch ‘t Swarte Wief   DE TYNJE 
Bas Krom Verwisseling   YNDYK 
Anne Heerschop Ingelskman   UTRECHT 
Jan Overwijk Twee Gebroeders  TOP EN TWEL 
Mark de Koe Hoop op Zegen  SLOTEN 
Tim Roosgeurius Grutte Pier   BEETSTERSWEACH 
Remy de Boer De Eenvoud   HARLINGEN 

 
Startgroep 3 (Afmeren bij 2) 
(start zaterdagmorgen in de 2e startgroep en zaterdagmiddag in de 1e startgroep) 
Steven Zijsling Striidber   DRYLST 
Aeger van der Hoeff Drie Gebroeders  GORREDIJK 
Wytse Heerschop Grutte Geert   SNEEK 
Jimte Koopmans Deviatie   OUDEGA (SWF) 
Froukje Osinga-Meijer Jonge Jasper  FRANEKER 
Willem Kramer Ebenhaëzer   DOKKUM 
Sietse Broersma Ora et Labora  HEEG 
Daan van der Meer Westenwind   AMSTERDAM 
Jeroen Sytsma De Brijbek   WORKUM 
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Startgroep 4 (Afmeren bij 2) 
(start zaterdagmorgen in de 2e startgroep en zaterdagmiddag in de 2e startgroep) 

Daniël de Bruijne De Tiid sil’t Leare  AMSTERDAM 
Tjibbe van der Veer Welvaart   ELAHUIZEN 
Herke Boskma Lytse Famke   LEMMER 
Wiebe van der Wal De Broekophâlder  EASTERMAR 
Henk Frankena It Abbegeaster Skûtsje ABBEGA 
Bouke van der Vaart Lyts Bern   LEMMER 
Jochem van der Vaart Nooit Volmaakt  LEMMER 
Jelte Hoen De Opstekker  SNEEK 
Riemer de Graaf Doeke van Martena  DRACHTEN 
 
Ligplaatsen Skûtsjes 

 
 

Geen 
skûtsjes! 


